
                                                                                                                                  
 

Uchwała Nr  XXIX/188/2009 
Rady Gminy Świątki 

z dnia  21 grudnia  2009 roku 
 

w sprawie opłaty za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych. 
 
              Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz.U z 1997 r Nr 9 poz.43 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 
              § 1. Ustala się opłatę  za wprowadzanie ścieków do komunalnych 
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w wysokości  4,00  złote netto za  1 m 3   
+ należny VAT 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
              § 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/119/2008 Rady Gminy Świątki 
z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie opłaty za ścieki wprowadzane do  
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 
 
              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 
 
 
 
 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                                Rady Gminy  
 
                                                                            Andrzej Wieromiej  

 


